
RELACIÓN DE POSTULANTE APTOS PARA LA ENTREVISTA VIRTUAL PARA LA 

CONTRATACIÓN DE PERSONAL DOCENTE POR LOCACIÓN DE SERVICIOS 

PARA EL DEPARTAMENTO DE INVESTIGACIÓN – ITEM N° 9 METODOLOGÍA 

DE LA INVESTIGACIÓN, ENFOQUE CUALITATIVO AF 2023 -I 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN 

1 JOSÉ ANTONIO GALINDO HEREDIA APTO 

2 JOSÉ MANFREDO PALACIOS JIMENEZ APTO 

3 JUAN RAMÓN MARTÍN GÁLVEZ FALLA APTO 

4 LUIS GARCÍA DONAYRE APTO 

5 MARTA ROMERO ECHEVARRÍA APTO 

6 ANA DOMINGUEZ VERA APTO 

7 HUGO PRADO LOPEZ APTO 

8 FREDDY RONDÓN VARGAS  APTO 

9 LILIANA RODÍGUEZ SAAVEDRA APTO 

10 ESTHER ACUÑA RÍOS  APTO 

11 DAVID MENESES GUERRERO  APTO 

12 JORGE BONILLA FERREYRA APTO 

13 NELSON PUCCA GONZALES  APTO 

14 NESTOR SÁNCHEZ BAEZ  APTO 

15 REMO ISIDRO TEJEDA NAVARRETE APTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INDICACIONES GENERALES PARA EL DESARROLLO DE LA ENTREVISTA 

PERSONAL 

 

1. La entrevista se llevará a cabo en un tiempo de quince minutos (15) 

a través de la plataforma Google Meet. 

2. Para poder ingresar a la entrevista deberá hacerlo desde su correo 

Gmail. 

3. El personal que no ingrese al aula virtual en el horario establecido 

será considerado en la situación de “NO SE PRESENTÓ A LA 

ENTREVISTA”.  

4. El postulante deberá ubicarse en un lugar que favorezca la buena 

visibilidad a fin de identificarlo y desarrollar la entrevista en las 

mejores condiciones. 
 

Enlace: https://meet.google.com/mik-dfsk-drf 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://meet.google.com/mik-dfsk-drf


CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS 

 

Jueves 22 de febrero de 2023 

N° HORARIO APELLIDOS Y NOMBRES 

1 0730 – 0740 JOSÉ ANTONIO GALINDO HEREDIA 

2 0740 – 0750 JOSÉ MANFREDO PALACIOS JIMENEZ 

3 0750 – 0800 JUAN RAMÓN MARTÍN GÁLVEZ FALLA 

4 0800 – 0810 LUIS GARCÍA DONAYRE 

5 0810 – 0820 MARTA ROMERO ECHEVARRÍA 

6 0820 – 0830 ANA DOMINGUEZ VERA 

7 0830 – 0840 HUGO PRADO LOPEZ 

8 0840 – 0850 FREDDY RONDÓN VARGAS  

9 0850 - 0900 LILIANA RODÍGUEZ SAAVEDRA 

10 0900 – 0910 ESTHER ACUÑA RÍOS  

11 0910 – 0920 DAVID MENESES GUERRERO  

12 0920 – 0930 JORGE BONILLA FERREYRA 

13 0930 – 0940 NELSON PUCCA GONZALES  

14 0940 – 0950 NESTOR SÁNCHEZ BAEZ  

15 0950 - 1000 REMO ISIDRO TEJEDA NAVARRETE 

 

 

 

 


